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MALİ TATİL İHDAS EDİLMESİ HAKKINDA KANUN’DA 
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 
 
Bilindiği gibi,  5604  sayılı “Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında 
Kanun” ile (RG: 28.3.2007 26476) her yıl Temmuz ayının 
birinden yirmisine kadar (yirmisi dahil) mali tatil uygulanır. 
Haziran ayının son gününün tatil günü olması halinde, mali 
tatil, Temmuz ayının ilk iş gününü takip eden günden başlar. Bu 
süreye denk gelen bazı süreler işlememekte, bazı idari işlemler 
de yapılamamaktadır. Kısaca hatırlatılacak olursa: 
 
 Son günü mali tatile rastlayan aşağıda belirtilen süreler, 

tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış 
sayılır: 
 
- Beyana dayalı tarhiyatta, kanuni süresinde verilmesi 

gereken beyannamelerin verilme süreleri. 
 
- İkmalen, re'sen veya idarece yapılan tarhiyatta, vadesi 

mali tatile rastlayan vergi, resim ve harçlar ile vergi 
cezaları ve gecikme faizlerinin ödeme süresi. 

 
- Tarh edilen vergilere ve/veya kesilen cezalara karşı 

uzlaşma talep etme veya cezada indirim hükümlerinden 
yararlanmak amacıyla yapılacak başvurulara ilişkin 
süreler. 

 
- Devamlı bilgi verme hükümleri kapsamında verilmesi 

gereken bilgilerin verilmesine ilişkin süreler. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2014 yılında 7,02 milyar ABD 
Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 152 
ülkede bulunan 1.328 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 60.000 kişi 
çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 

 
Denet’in müşterilerine özel bir hizmetidir. 
İzinsiz çoğaltılamaz, iktibas edilemez. 
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 Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre belirli sürelerde yapılması gereken 

muhasebe kayıt süreleri, bildirim süreleri ve vergiyle ilgili işlemlere ilişkin dava 
açma süreleri mali tatil süresince işlemez. Belirtilen süreler mali tatilin 
bitiminden itibaren tekrar işlemeye başlar. 
 

 Mahkeme kararı veya Cumhuriyet Savcılıklarının talebi üzerine ya da Vergi Usul 
Kanunu hükümlerine göre yapılan aramalı incelemeler hariç olmak üzere, mali 
tatil süresince inceleme amacıyla defter ve belgelerin ibrazı talep edilemez, 
mükellefin işyerinde incelemeye başlanılmaz. 

 
 Tatil süresince, vergi ve ceza ihbarnameleri ile mahsup taleplerine yönelik 

olanlar hariç, bilgi isteme talepleri mükelleflere, vergi ve ceza sorumlularına 
bildirilmez. Ancak tatil süresi içinde gerçekleşen tebligat işlemlerinde süre, mali 
tatilin son gününden itibaren işlemeye başlar. 

 
Bu defa 6661 sayılı Kanun’un (RG: 27.01.2016-29606) 18. Maddesiyle, 5604 sayılı 
Kanun’un bazı düzenlemeleri değiştirilmiştir. Yayımı tarihinde yürürlüğe giren bu 
değişiklikler aşağıda belirtilmiştir. 
 
1. Mali tatilin sona erdiği günü izleyen beş gün (değişiklikten önce yedi gün idi) 

içinde biten bu madde kapsamındaki kanuni ve idari süreler, mali tatilin son 
gününü izleyen tarihten itibaren beşinci günün (değişiklikten önce yedinci gün 
idi) mesai saati bitiminde sona ermiş sayılır.  

 
2. Özel tüketim vergisi, banka ve sigorta muameleleri vergisi, özel iletişim vergisi, 

şans oyunları vergisi ile gümrük idareleri, il özel idareleri ve belediyeler 
tarafından tarh ve/veya tahsil edilen vergi, resim ve harçlarla ilgili olarak mali 
tatil uygulanmaz. Daha önce sadece gümrük idareleri, il özel idareleri ve 
belediyeler tarafından tarh ve/veya tahsil edilen vergi, resim ve harçlarla ilgili 
olarak mali tatil uygulanamıyordu. Bu değişiklikle özel tüketim vergisi, banka ve 
sigorta muameleleri vergisi, özel iletişim vergisi, şans oyunları vergisi 
beyannamelerinin de mali tatil kapsamından çıkarılarak, beyanname verme 
süresi mali tatile rastlasa bile yasal süresinde verilmesi gereken beyannameler 
arasına katılmıştır. 

 
3. Beyana dayanan ve beyanname verme süresi mali tatil nedeniyle uzamış olan 

vergilerde ödeme süresi (aynı ay içerisinde kalmak kaydıyla), uzayan beyanname 
verme süresinin son gününü izleyen günün mesai saati bitimine kadar uzamış 
sayılır. Daha önce beyanname verme süresi mali tatile gelen beyannameler için 
ödeme süresi, uzayan beyanname verme süresinin son gününden itibaren üçüncü 
günün mesai saati bitimine kadardı.  

 
Mali tatil hakkında daha detaylı bilgiler için 2007/52 ve 2007/87 sayılı Sirkülerlerimiz 
incelenebilir. 
 
Saygılarımızla. 
 


